
COMUNE D1 LEONFORTE 
(Libero Consorzio Comunale di Enna) 

IL SINDACO 

DECRETO SINDACALE N. 5-  DEL 	Ma 2021 

Oggetto: Istituzione servizio "Ufficio Europa" - Nomina funzionario ad interim per l'avvio del 
servizio. 

Vista la deliberazione di G.M. n. 04 del 07/01/2021 con la quale veniva istituito il Servizio" 
Ufficio Europa" in posizione di staff alla Giunta Comunale e quale struttura trasversale a 
supporto di tutti i settori dell'Ente; 

Viste le note del Segretario Generale con le quali sono state indette le operazioni di mobilità 
intersettoriali al fine di dotare il servizio di apposito personale; 

Vista la nota 4389 del 05/3/2021 a firma del Segretario Generale con la quale venivano 
individuati n 3 unità di personale da destinare al suddetto servizio con decorrenza 15 Marzo p.v.; 

Ritenuto necessario procedere alla designazione di un funzionario a cui affidare ad interim„ in 
fase di avvio , la responsabilità del servizio , cosi come previsto dalla delibera di G.M. 04 del 
07/01/2021; 

Verificato che presso il Settore 1 — Area Amministrativa sono presenti diversi uffici 
complementari con il servizio in questione e che il personale dello staff del Sindaco ha come 
riferimento di norma il Responsabile del 1° Settore; 

Sentito per le vie brevi il Capo settore 1- Area amministrativa che ha dato la propria 
disponibilità; 

Visto il D.Igs 267/00; 

Visto il vigente CCNL 2016/2018 EE.LL 

Visto lo Statuto dell'ente; 

DECRETA 

1) Nominare nella fase di avvio , quale responsabile ad interim del Servizio "Ufficio 
Europa" il dott. Serafino Cocuzza in atto Capo Settore 1 —Area Amministrativa; 

2) Autorizzare lo stesso funzionario a nominare successivamente il Responsabile del 
servizio di che trattasi; 

3) Trasmettere la presente al Presidente del Consiglio Comunale, ai componenti della 
Giunta Municipale, ai capi Settore, alle 00.SS. e alle RSU aziendali. 

4) Pubblicare la presente sul sito istituzionale dell'ente alla voce "Amministrazione 
Trasparente". 


	00000001

